
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48/150
14.08.2012 07:28

   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
   Светлоярского района Волгоградской области
   
   404171, Волгоградская область, р.п.Светлый Яр, ул.Спортивная, 5   тел 6-92-35

  

    

  

  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

    

  

   
   от  13 августа 2012г.                  р.п. Светлый Яр                                     № 48/150

  

   О регистрации  уполномоченного представителя по финансовым вопросам

  

   кандидата  на должность главы Светлоярского муниципального района
Волгоградской области  Макаренко Сергея Семёновича

  

    

  

               В соответствии с пунктом 12 статьи 33 Закона Волгоградской области от 06
декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в
Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского
района Волгоградской области

 1 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48/150
14.08.2012 07:28

  

    

  

   п о с т а н о в л я е т:

      

   
          

  

   1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам
кандидата на должность главы    Светлоярского муниципального района Волгоградской
области  Макаренко Сергея Семёновича

  

   1.1  Журавлёва Евгения Владимировича, 31.10.1979 года рождения,  работающего
Председателем правлениям  Волгоградской региональной общественной организации
«Центр гражданских инициатив «ПРАВОЗАЩИТНИК», проживающего по адресу: 
Волгоградская область,  г. Волгоград,  улица  Электролесовская, дом № 86, кв. №134.

  

   1.2. Выдать  Журавлёву Е.В.  копию  настоящего постановления.

  

    

  

    

  

    

  

                

 2 / 3



ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 48/150
14.08.2012 07:28

  

                       Председатель

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                              А.М. Малхасян

  

    

  

                         Секретарь

  

   Территориальной избирательной

  

   комиссии Светлоярского района                                                             Т.Ю. Науменко

 3 / 3


